РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                           Лоухский  муниципальный  район
                                   Совет Пяозерского  городского поселения

                                                   Р Е Ш Е Н И Е      № 51
                                                     XV сессии 5 созыва
                                                от   17 декабря  2024 года

О принятии отставки по собственному
желанию  Главы Пяозерского городского  поселения

      Рассмотрев  заявление  Главы Пяозерского  городского   поселения  Рексть  В.В.  об отставке по собственному желанию,  руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,

                                   Совет  Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять отставку  по собственному желанию Главы Пяозерского городского
поселения  Рексть Валентины Владимировны  с 01.01.2025 года.

2. Назначить  исполняющим обязанности  Главы Пяозерского городского поселения
Маркову  Светлану  Алексеевну – заместителя Главы администрации Пяозерского городского поселения  с 01.01.2025 года.

3. Опубликовать  настоящее решение в официальном информационном бюллетене
«Вестник Пяозерского городского  поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Пяозерского городского  поселения.

И.о.Председателя Совета
Пяозерского городского поселения                                            О.В.Логутова